



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Global Opportunity DK IVS
Fiolstræde 44, 3. th, 1171 København K

CVR-nr. 37 53 66 52

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Kenneth Mose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. marts - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Opportunity DK IVS Fiolstræde 44, 3. th 1171 København K
	CVR-nr.: 37 53 66 52
	Regnskabsår: 14. marts - 31. december
Direktion	Kenneth Mose
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel af sundheds og skønhedsprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.208 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Balance

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250
Tilgodehavender i alt	<u>6.250</u>
Likvide beholdninger	<u>167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.417</u>
Aktiver i alt	<u>6.417</u>



Balance

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500
2 Overført resultat	<u>-3.208</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.708</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>9.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.125</u>
Passiver i alt	<u>6.417</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	



Noter

	- 13/3 2016 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>0</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.208
	<u>-3.208</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.	